
SOLSÄKRA     
GRAN CANARIA
Ta en paus från den svenska vintern och ladda upp dina batterier med sol 
och fina upplevelser på Gran Canaria – det är precis det som du behöver 
eller hur? Du kan följa med andra levnadsglada och ressugna seniorer och 
mellan utflykterna kan du slappna av på det mycket flotta Hotel Corallium 
Beach som ligger utmed stranden i San Agustin. Bara hotellet är i sig själv  
en stor del av reseupplevelsen.

  046-5600152      info@bellaresor.se      www.bellaresor.se

Inkl upphämtning  
med buss från utvalda  
kommuner och hjälp  

med incheckning  
på flygplatsen!

Våra svenska reseledare är med hela vägen och bor  
på samma hotell. Priset för våra resor inkluderar i stort  
sett allt vilket gör resebudgeten lätt att överskåda.



För många är Gran Canaria ”bara” sol och strand. På denna 
resa kommer du att upptäcka att ön är mycket mer än så.

Du besöker grottorna som en gång beboddes av guancherna 
(befolkningen som levde på ön innan de spanska erövrarna 
kom hit), ser det naturskyddade området Las Dunas med sina 
enorma sanddyner, smakar lokala viner på en vingård och 
utforskar Gran Canarias största stad Las Palmas.

Allt detta får du uppleva tillsammans med vår svenska erfarna 
reseledare som ser fram emot att visa dig Gran Canaria från 
sin bästa och mest spännande sida. Det kommer också att 
finnas tid till att koppla av och njuta av sol och strand. Vi bor 
på Hotel Corallium Beach som är en pärla på sydkusten.

Veckans program
Med buss till flygplatsen  
från din hemkommun
Du blir upphämtad med buss i din utval-
da kommun och körd till flygplatsen.  
Vår flygplatsguide möter upp vid bussen 
och hjälper till med incheckningen.

Vi reser till Gran Canaria
Flyget går direkt till Gran Canaria där vår 
svenska reseledare välkomnar dig direkt 
på flygplatsen. Härifrån kör bussen till 
Hotel Corallium Beach. Busstransfer tiden 
är ca 1 timme och 30 minuter.

De 4 utflykterna
Närområdet och öken  
(inkl lunch)
En introduktion av närområdet är alltid 
den bästa starten på en trevlig semes-
ter. Under denna halvdagstur gör vi 
detta både med buss och till fots. Din 
reseledare informerar om var du hittar 
bra shopping och på turen genom de 
helt olika Costa Meloneras och Playa 
del Inglés får du en bra överblick. Vi 
besöker Las Dunas de Maspalomas som 
är ett naturskyddat område känt för sina 
imponerande sanddyner. Vi äter en god 
kanarisk lunch innan vi vänder tillbaka 
mot vårt hotell i San Agustin.

Las Palmas (inkl lunch)
Gran Canarias största stad heter Las Pal-
mas. Under en av våra utflykter upplever 
vi denna spännande och pulserande stad 
som även är Kanarieöarnas viktigaste 
hamnstad. Las Palmas är också en stad 
med mycket charm bl a i den stadsdelen 
Vegueta som vi utforskar till fots.
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På kullerstensbelagda gator passerar vi 
katedralen, historiska byggnader och 
de färgglada husen där många har fint 
snidade träbalkonger. Ett av de vackras-
te husen är Casa de Colón, huset där 
Columbus bodde då han besökte Kana-
rieöarna på sina resor mot Amerika.

Det finns också tid att på egen hand 
besöka den livliga saluhallen, Merca-
do de Vegueta med sitt rika utbud av 
frukt, grönt, fisk och kryddor. På vägen 
därifrån äter vi lunch och ser den 3 km 
långa stranden Las Canteras som finns 
mitt i staden.

Gran Canarias hjärta 
(inkl lunch)
Upplev Gran Canarias frodiga natur 
och idylliska bergsbyar långt bort från 
kustens turisttäta områden. Vi åker upp 
i bergen till öns inre och vi upplever 
att det välkända uttrycket att skönhet 
kommer inifrån stämmer även här.

Vi passerar genom öns 4 klimatbälten. 
I det tropiska klimatet upplever vi de 
1000 palmernas dal där det odlas bl 
a avocados och aloe. På bergstoppen 
besöker vi den idylliska byn Fataga med 
sina vita hus, röda tegeltak och fyllda 
blomsterkrukor. Längs vår väg kommer 
vi också att få se mandelträd och andra 
subtropiska växter. Och fantastiska 
utsikter.

Utan mat och dryck klarar vi oss inte! 
Vi startar med lunch och åker därefter 
vidare till en lokal vingård, där det er-
bjuds smakprov, innan vi vänder tillbaka 
till hotellet.

Grottor och Guancher  
(inkl lunch)
Följ med på en fascinerande tur tillbaka 
i tiden till grottorna där öns ursprungs-
befolkning Guanchernas hade sina 
bostäder, bl a i den 15 km långa ravi-
nen Barranco de Guayadeque. En del 
är utsedd till naturreservat och här är 
magiskt vackert.

Många av grottorna, som dels är 
naturliga och dels uthuggna i berget, 
används fortfarande som bostäder, 
hotell och restaurang. Vi lyssnar på den 
spännande historian om Guancher-
na och livet på ön innan de spanska 
erövrarna tog över. Lunchen äter vi 
naturligtvis i en av grottorna.

2 dagar för upplevelser  
på egen hand
Om du planerar att lämna Hotel Cor-
allium Beach, kan du ta bussen till en 
spännande ökenvandring i Maspalomas 
som du fick en glimt av vid introduk-
tionsturen. Eller ta en promenad längs 

den långa och vackra strandprome-
naden Paseo Maritimo. Strandprome-
naden följer kusten från San Agustin, 
förbi Playa del Inglés och fram till 
sanddynerna i Maspalomas. 

Ta kanske en tur till Palmitos Park? 
I den annars torra ravinen har man ska-
pat en lummig oas, där besökarna kan 
promenera runt på stigar och beundra 
papegojor och andra fåglar och olika 
djur, akvarier, fjärilshus mm. Dagliga 
shower ges med delfiner, papegojor 
och rovfåglar. En taxiresa hit tar ca 15 
minuter.
 

Hemresa
 
När det är dags att säga hejdå till Gran 
Canaria kommer du att köras med buss 
till flygplatsen för att flyga direkt hem 
igen. Här väntar flygplatsguiden och en 
buss som tar dig hem till din kommun.

Vi förbehåller oss rätten att göra  
ändringar.

G R A N  C A N A R I A



PRAKTISK INFORMATION
Hotellet
 
Hotel Corallium Beach ligger perfekt vid stranden i San 
Agustin på Gran Canarias sydkust. Här finns ett stort 
poolområde med 2 pooler, 2 bubbelpooler och en 
poolbar. Hotellet har endast vuxna gäster. Inredningen 
är ljus, stilig och modern.

Rummen är stora med balkong och badrum med 
dusch. Det finns hårtork, luftkonditionering, satellit-tv, 
kaffe/te-faciliteter, värdeskåp och minikylskåp på rum-
met. Alla sängarna är dubbelsängar men kan separeras 
om man beställer det vid bokning.

Det finns gratis fitnesscenter, och om du vill skämma 
bort dig helt så kan du mot betalning boka in behand-
ling i wellnesscentret. På kvällarna är det underhåll-
ning. Från hotellet går strandpromenaden ända bort 
till grannstäderna Playa Ingles och Maspalomas, vilket 
ger möjlighet till en vacker promenad med utsikt över 
havet.

 Priset inkluderar
•  Busstransport från din kommun till flygplatsen t/r
•  Guide som hjälper till med incheckningen både på 

ut- och hemresa
•  Direktflyg till Gran Canaria t/r
•  Incheckat bagage
•  Busstransport från flygplats till hotellet t/r
•  7 övernattningar på fint 4-stjärnigt hotell
•  7 x frukost på hotellet
•  4 luncher på alla utflykterna
•  7 x middag på hotellet
•  4 utflykter, enl program, inkl entréer
•  Erfaren svensk reseledare på plats under hela resan 

Priset inkluderar inte: 
•  Administrationstillägg: SEK 125:- per person 
•  Avbeställningsskydd 
•  Reseförsäkring 
•  Alla drycker 
•  Mat ombord på flyget

Avresekalender våren 2025:
Kommun Avresedatum Flygplats

Kristianstad 28 januari Köpenhamn 17 995:-

Hörby 28 januari Köpenhamn 17 995:-

Lund 28 januari Köpenhamn 17 995:-

Staffanstorp 28 januari Köpenhamn 17 995:-

Botkyrka 4 februari Arlanda 17 995:-

Bromma 4 februari Arlanda 17 995:-

Hässelby 4 februari Arlanda 17 995:-

Sollentuna 4 februari Arlanda 17 995:-

Pris per person i delat dubbelrum 

Från 17.995:-
Oavsett var du bor är du välkommen att resa med oss.  
Du kan ansluta på bussen från en annan kommun  
eller möta upp gruppen direkt på flygplatsen.

Alla avresor från Köpenhamns flygplats stannar på Hyllie/
Malmö Arena för ett sista stopp och möjlighet att ansluta, 
innan bussen kör över bron.

Välj mellan: 
•  Dubbelrum med balkong
•  Dubbelrum med balkong för 1 person
 
Se mer information om hotellet här: 
www. coralliumbeach.lopesan.com/en/

Pris för resan:
Dubbelrum med balkong 17 995:- per person

Dubbelrum med balkong för 1 person + 3 495:-

Bella Resor – Resor för levnadsglada seniorer. Boka din resa på 046 – 560 01 52 eller www.bellaresor.se


